



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ansbjerg Holding ApS

Bag Volden 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 37 69 19 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nikolaj Mølbak Ansbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansbjerg Holding ApS Bag Volden 4 9800 Hjørring CVR-nr.: 37 69 19 92 Stiftet: 17. maj 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Mølbak Ansbjerg Nikolaj Mølbak Ansbjerg
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	NT Handel ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drivelse af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.799 kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 -34.280 kr.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022, kr. -34.280. Selskabet har således tabt dets kapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabsdeltagerne har oplyst, at disse i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for deres fordring mod selskabet.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.500	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299	0
Resultat før skat	-7.799	-208
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.799	-208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-151
Disponeret fra overført resultat	-7.799	-57
Disponeret i alt	-7.799	-208

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	68	0
	Omsætningsaktiver i alt	68	0
	Aktiver i alt	68	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-84.280	-76
Egenkapital i alt	-34.280	-26
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.512	3
Anden gæld	23.836	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.348	26
Gældsforpligtelser i alt	34.348	26
Passiver i alt	68	0

1 Selskabets kapitalberedskab

3 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022, kr. -34.280. Selskabet har således tabt dets kapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Selskabsdeltagerne har oplyst, at disse i nødvendigt omfang vil stille yderligere finansiering henholdsvis kapital til rådighed til at sikre selskabets finansielle beredskab, herunder i nødvendigt omfang vil træde tilbage for deres fordring mod selskabet.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

	2022 kr.	2021 t.kr.
	299	0
	299	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Tanja Mølbak Ansbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tanja Mølbak Ansbjerg

Direktør

ID: 6980c8c6-6dde-470b-bbfc-6dfad1b3d048

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 11:18:18

Underskrevet med MitID



Nikolaj Mølbak Ansbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolaj Mølbak Ansbjerg

Direktør

ID: c40f4ba8-4320-4d9c-9172-acdbc330bdcf

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 17:59:54

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 12:04:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nikolaj Mølbak Ansbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolaj Mølbak Ansbjerg

Dirigent

ID: c40f4ba8-4320-4d9c-9172-acdbc330bdcf

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2023 kl.: 17:35:26

Underskrevet med MitID

